aurichalcea, turiferarium aurichalceum vetus. Casulae quatuor, albae octo, mappae sedecim, pluviale nigrum non est.

Proventus pro fabrica ecclesiae. Elemosina tantum, quae colligitur in sacculum diebus festis....

k. 235 v. Fundatio et provisio ecclesiae. Ecclesia haec pro sustentatione sui rectoris habet duas villas, Chorzow, in qua est praedium, et Dąb. Missalia ex eisdem villis, a scultetis per quatuor corethos (metretas) siliginis totidem avenae. A cmethonibus autem per quatuor siliginis, totidem avenae. Censum secundum quantitatem agrorum. Silvam dictam Dąb, habet et aliam silvam Koszocia dictam. Prata ibidem. Parochiani ad ecclesiam pertinentes: Charzow et Dąb.

Hospitale. Extra moenia oppidi Bythom habens capellam tituli s. Spiritus consecratam. De dote, proventibus ac aliis rebus necessariis nec docuit nec docere voluit. In praesente visitatione non interfuit praepositus charzoviensis et ideo infectis rebus discessit visitator.

k. 236 r. Decretum visitationis. Ciborium in maiori altari ligneum decenter pictum quamprimum erigatur. Parietes templi a pulveribus mudentur. Pixis pro venerabili sacramento servando argentea, similiter et monstrantia habeatur. Fenestrae, quae sunt fractae, reparantur. Confessionalia duo pro excipiendis fidelium confessionibus erigantur. Bursa pro deferendo venerabilis sacramenti ad infirmos nova habeatur. Vetera olea non in altari, ut hactenus, sed in lapide peculiari, qui eo nomine habeatur, crementur. Metrica utraque secundum formam praescriptam... scribatur. Pluviale nigrum ematur. Corporalia sint semper munda, integra. Decorem domus Dei diligat tl. praepositus. Turiferarium novum ematur. Tectum campanilis reformetur. Religiosi olim praepositi huius debita exigant quamprimum et exacta pro fabrica ac usu ecclesiae huius exponantur necesse est. Siquidem a triginta annis tot negligentias supinas comisit praepositus ille, qui in toto fere ecclesiam reliquit desolatam.

### *Ecclesia s. Margaritae Parochialis*

Extra muros oppidi Bythom murata, consecrata, cuius consecrationis celebratur dies anniversaria dominica prima post festum Nativitatis BMV. Iurispatronatus admodum tl. abbatis ad s. Vincentium Wratislaviensem....

k. 236 v. Altaria tria murata, quorum unum tantum consecratum integram mensam habens. Teguntur tribus mappis....

k. 237 r. Sacristia. Murata, testudine clausa, in qua servatur haec suppelex: ac imprimis calices duo argentei cum patenis deaurati. Crux non est. Monstrantia aurichalcea. Turiferarium vetus aurichalceum. Casulae quatuor. Pluviale unum. Albae quinque. Mappae octo. Antependia tria. Proventus pro fabrica ecclesiae. Elemosina tantum, quae colligitur in sacculum diebus festis tantum....

k. 237 v. Fundatio et provisio ecclesiae. Ecclesia haec pro sustentatione sui rectoris habet imprimis agrum in uno loco situm. Molendinam, ex qua percipit qualibet septima unum corethum farinae. Prata ibidem. Decimas in libro beneficiorum expressas. Parochiani ad ecclesiam pertinentes: Szambierki, Ozegow, Lagiewniki, Chropaczow, Świetochlowice Maius, Świetochlowice Minus.

Decretum reformationis. Ciborium in maiori altari ligneum decenter pictum erigatur. Parietes templi a pulveribus mudentur. Pavimentum adaequetur. Christmale non in ciborio, ut hactenus, sed in armario peculiari fermetur. Renovatio venerabilis sacramenti ultra quindenam nunquam differatur, dies autem renovationis in tabula parieti appensa ad ciborium notetur. Vetera olea in lapide peculiari, qui eo nomine habeatur, crementur. Metrica utraque secundum formam praescriptam... scribatur. Corporalia sint plurima munda. Feramenta pro pinsandis hostiis habeantur propria. Crux si non argentea — propter exiguos fructus ac redditus ecclesiae — ad minus lignea decenter picta habeatur quamprimum. Graduale, antiphonarium, psalterium successive emantur. Decimas in

erectione ac fundatione expressas iure repetat tl. **plebanus** sub privatione beneficii, a multis enim annis neglectae sunt omnino. **Tectum** templi, campanilis, ossarii reformentur. Coemeterium sit melius septum.

### *Villa Michalkowice*

Ecclesia parochialis murata lignea tituli s. Michaelis Archangeli consecrata, k. 238 r  
cuius consecrationis celebratur dies anniversaria dominica prima post festum  
s. Ursulae. Iurispatronatus tl. Christophori Miroszewski ...

Altaria tria murata, quorum unum consecratum integram **mensam** habens tegi- k. 238 v  
tur tribus mappis ...

Sacristia. Lignea, in qua servatur haec supplex: Calices tres argentei cum pa- k. 239 r  
tenis, quorum duo deaurati. Crux una argentea. Monstrantia argentea locatim  
deaurata. Turiferarium aurichalceum vetus. Casulae varii coloris octo. Pluviale  
unum. Antependia quatuor. **Albae** quinque. Mappae viginti sex.

Proventus pro fabrica ecclesiae. Census a tredecim vaccis per octo grossos. Item  
**elemosina**, quae colligitur in sacculum diebus festis et dominicis ...

Fundatio et provisio ecclesiae. Ecclesia haec pro sustentatione sui rectoris ha- k. 239 v  
bet imprimis agros in tribus locis sitos. Pratum unum post domum plebanalem.

Piscinam unam. Missalia ex eadem villa per quatuor corethos siliginis **totidem**  
avenae. Item ex villa Maczegowice **septem metretas** avenae. Decimam **manipu-**  
**larem** ex eadem villa Maczegowice ex certis agris. Item ex praedio Michalko-  
wice decimam manipularem. Item in villa **Bytkow** ex agris quatuor cmethonum.  
Item ex praedio eiusdem villae ex agro Piwniczyska dicto. Item messalia ex  
villa Bytkow metretas septem avenae. Item ex praedio Bangow tres taleros an-  
nuatim pro missis defunctorum feriis sextis celebrandis. Item decimam manipu-  
larem ex hortulanis eiusdem villae Michalkowice. Parochiani ad ecclesiam per-  
tinentes: Michalkowice, Macziekowice, Bytkow, Bankow.

Decretum reformationis. Pixis altera pro venerabili sacramento servando si non  
argentea ad minus stannea **habeatur**. Renovatio venerabilis sacramenti ultra  
quindenam nunquam differatur. Dies autem renovationis in tabula **parieti** appen- k. 240 r  
sa ad ciborium notetur. Metrica utraque secundum **formam** praescriptam ... scri-  
batur. In ciborio, praeter venerabile sacramentum **nihil** omnino servetur. Chri-  
smale autem in peculiari armario habeatur. Turiferarium reformetur. Census  
a vaccis per duodecim grossos ... solvatur. Vitrici singulis annis **rationem** faci-  
ant praesente tl. plebano ... necnon tl. Christophoro Miroszowski, villae huius,  
ac duobus de populo secundum consuetudinem communem. Concubinarii, ne ira  
Dei provocetur, per brachium saeculare puniantur.

### *Villa Bogucice*

Ecclesia parochialis lignea tituli s. Stephani, consecrata, cuius consecrationis  
celebratur dies anniversaria dominica prima post festum s. Francisci. Iurispatro-  
natus haeredis villae ...

Altaria. Duo, nullum consecratum, murata ...

Sacristia lignea, in qua servatur haec supplex: Calix unus argenteus **cum** pa- k. 240 v  
tena, crux una argentea cum reliquiis, monstrantia aurichalcea, turiferarium  
aurichalceum vetus, casulae quinque, antependia tria, pluviale unum, albae tres,  
mappae novem.

Proventus pro fabrica ecclesiae. Census a vaccis quinque per grossos sex. Agros  
in duobus locis, a quibus percipitur sexagena una. Item elemosina, quae colligi-  
tur in sacculum diebus festis ...

Fundatio et provisio ecclesiae. Ecclesia haec pro sustentatione sui rectoris ha- k. 241 r  
bet imprimis sufficientes, sed **steriles** (id est agros-F. M.) in uno loco sitos. Pra-  
ta ibidem duo. Hortulanum unum. Piscinas duas. Ex molendina **duos** taleros,  
duos capones, unum corethum farinae annuatim. Ex taberna a qualibet vasa per

sesquialterum grossum. Messalia ex duabus villis Bogucice et Zaleze octoginta corethos siliginis et totidem avenae. Ex villa de nova radice dicta Katowice a quatuordecim hortulanis a quolibet hortulano per duodecim grossos. Parochiani ad ecclesiam pertinentes: Bogucice, Zelese, Katowice, Kuzniczka.

**Decretum** reformationis. Pixis altera parva, si non argentea (ob exiguos ecclesiae redditus) ad minus stannea pro venerabili sacramento servando habeatur. Parietes templi a pulveribus mundentur. Ciborium altari affigatur. Olea sacra non in altari, ut hactenus, sed in lapide peculiari, qui eo nomine habeatur, crementur. In maiori altari nunquam praesumat plebanus celebrare sine altari portatili consecrato. Corporalia sint pluria munda et integra. Similiter et pallae plures varii coloris. Vimini semper recens habeatur. Census a vaccis pro fabrica ecclesiae per duodecim grossos ... solvatur. Fenestrae fractae reparentur. Metrica utraque secundum formam praescriptam ... scribatur. Graduale, antiphonarium Cracoviis impressa successive emantur. Tectum templi, campanilis, ossarii quamprimum refoventur. Decorem domus Dei diligit tl. plebanus.

### *Oppidum Myslowice*

Ecclesia parochialis murata tituli Nativitatis b. Mariae Virginis consecrata, cuius consecrationis celebratur dies anniversaria dominica prima post festum Visitationis b. Mariae Virginis. Iurispatronatus tl. Catharinae Salamonowa ...

k. 242 v. Altaria tria murata, nullum consecratum, in quibus celebrari solet supposito altari portatili, quae tria habentur et integra, teguntur tribus mappis ...

k. 243 r. Sacristia. Testudine clausa, in qua servatur haec supplex: Calices argentei cum patenis duo, quorum unus totus deauratus, alter autem locatim. Cruces duae argenteae cum reliquiis. Monstrantia argentea cum pede stanneo, locatim deaurata. Urceolorum unum par argenteum. Pixis altera pro deferendo venerabili sacramento ad infirmos habetur argentea deaurata. Turiferaria duo aurichalcea vetera. Casulas undecim varii coloris. Pluvialia duo. Antependia sex varii coloris. Albae undecim. Mappae viginti sex. Calix pro ablutione argenteus, deauratus.

Proventus pro fabrica ecclesiae. Census a vaccis quatuor per grossos **decem**. Item a sepultura per unam sexagenam. Item elemosina, quae colligitur in saccum diebus festis ...

k. 243 v. Fundatio et provisio ecclesiae. Ecclesia haec pro sustentatione sui rectoris habet imprimis duos laneos agri, qui incipiunt in lumine Przemsza, ad piscinas usque tendunt inter agros civium. Prata. Piscinas tres. Hortulanos tres. Inquilinos quinque alias chałupników. Hortum magnum et amplum penes civium hortos. Decimas in libro beneficiorum expressas. Parochiani ad ecclesiam pertinentes: Oppidum Myslowice, villae Brzęczkowice, Brzezinka, Sopenice, Rozdzin, Kuzniczka, Pogonia, Zagorze, Siedlecz, Klimuntow, Porompka, Bor de nova radice, Niwka.

k. 244 r. Hospitale. Penes ecclesiam parochialem duobus hypocaustis constat. Pro dote praeter censum octo florenos annuatim ex hortis et elemosina a christifidelibus nihil habet.

Decretum reformationis. Ciborium in maiori altari ligneum decenter pictum quamprimum erigatur, vetus autem in nihilum propter errorem redigatur. Renovatio venerabilis sacramenti ultra quindenam nunquam differatur, dies autem renovationis in tabula parieti appensa ad ciborium notetur. Pavimentum adaequetur. Fenestrae, quae sunt fractae, reparentur. Confessionale ad minus adhuc unum pro excipiendis fidelium confessionibus erigatur. Vetera olea non in altari, ut hactenus, sed in lapide peculiari, qui eo nomine habeatur, crementur. Parietes templi a pulveribus mundentur. Metrica utraque in duobus libris ... secundum formam praescriptam scribatur. Corporalia sint semper munda et integra. Pallae diversi coloris plures habeantur. Feramenta pro pinsandis hostiis nova emantur, vetera interim corrigantur. Census a vaccis per duodecim grossos ...

solvatur. Vitrici singulis annis rationem faciant praesente tl. plebano, domino ex aula, ac duobus ex oppidanis secundum consuetudinem communem. Decorem domus Dei diligat tl. plebanus.

### *Oppidum Bendzin*

Ecclesia parochialis murata tituli sanctissimae Trinitatis post conflagrationem non est reconciliata. Iurispatronatus suae Regiae Majestatis ...

Altaria. Tria murata, nullum consecratum. In maiori altari celebrari solet supposito altari portatili, quod unicum habetur ... k. 245 r.

Sacristia. Murata testudine clausa, in qua servatur haec suppelex: Imprimis calices argentei cum patenis, quorum duo deaurati, duo autem locatim. Cruces tres argenteae cum reliquiis, quarum duae deauratae. Pacificalia tria argentea rotunda cum reliquiis. Monstrantia argentea tota deaurata. Urceolorum par unum argenteum. Turiferarium unum aurichalceum vetus ac malum. Casulae decem varii coloris. Pluvialia duo. Antependia sex. Albae quatuor. Mappae duodecim. Dalmaticarum duo paria. k. 245 v.

Proventus pro fabrica ecclesiae. Census a vaccis viginti tribus per duodecim grossos. Ab hortis florenos duodecim sine duobus grossis. Item a sepultura per unam sexagenam. Item elemosina, quae colligitur in sacculum diebus dominicis ac festis ...

Fundatio et provisio ecclesiae. Ecclesia haec pro sustentatione sui rectoris habet imprimis agros in duobus locis sitos. Prata ibidem. Hortos septem. Decimas ex oppido Bendzin quinquaginta quinque florenos. Ex villa Małobadz septuaginta quinque. Ex villa Sarnow decem octo florenos, ex eadem villa quatuor metretas avenae a tribus colonis. Parochiani ad ecclesiam pertinentes: oppidum Bendzin, villae Malobandz, Sarnow, Preczow. k. 240 r.

Contubernia. Diversorum artificium, quae sunt quatuor, quae cereos inter divina officia accendunt, missas pro defunctis quolibet quartali absolvendas curant. Hospitale. Penes ecclesia sine capella uno hypocausto constat. Ecclesiam parochialem frequentunt pauperes. Pro dote praeter census a duobus hortis et a duobus vaccis et elemosinam a christifidelibus nihil habet. Decretum reformationis. Ciborium in maiori altari ligneum decenter pictum erigatur. Parietes templi a pulveribus mundentur. Fenestrae, quae sunt fractae, reparantur. Pavimentum adaequetur. Confessionalia duo pro excipiendis fidelium confessionibus erigantur. Sacculi linei pro venerabili sacramento servando mundi et integri semper habeantur. Vetera olea non in altari, ut hactenus, sed in lapide peculiari, qui eo nomine habeatur, crementur. Sacrarium pro ablutionibus mittendis habeatur. Pixis altera, si non argentea, ad minus stannea pro venerabili sacramento deferendo ad infirmos ematur. Metrica utraque in duobus libris ... scribatur. Altaria tribus mappis tegantur. Corporalia sint semper munda et integra. Turiferarium novum ematur, similiter et pluviale nigrum. Agendorum liber Povodovii quamprimum habeatur. Item antiphonarium, psalterium Cracovii impressa comparentur. Tectum templi, campanilis, ossarii ante hiemem proxime venturam tegantur. Coemeterium sit melius septum. Vasa tam lapidea quam lignea pro aqua benedicta ad aspergendum populum omnino sint intra ecclesiam, nullo modo extra. Census a vaccis ... per duodecim grossos solvatur. Ex sacculo in usum ecclesiae non autem plebani pecunia commutetur ... Vitrici singulis annis rationem faciant praesente tl. plebano et duobus ex oppidanis. Parochianis ac imprimis oppidanis nunquam deneganda est sepultura a tl. plebano tam in ecclesia quam in coemeterio propter questum et aliter non faciat tl. plebanus per tempus existens sub poena excommunicationis ipso facto incurrendae. Vicarium intra duas septimanas, idoneum, exemplarem, et ad audiendas confessiones a tl. decano approbatum habeat sub privatione beneficii. Decorem domus Dei diligat tl. plebanus, qui priores reformationes in executionem ducat, necesse est. k. 246 v.

Contubernia. Diversorum artificium, quae sunt quatuor, quae cereos inter divina officia accendunt, missas pro defunctis quolibet quartali absolvendas curant. Hospitale. Penes ecclesia sine capella uno hypocausto constat. Ecclesiam parochialem frequentunt pauperes. Pro dote praeter census a duobus hortis et a duobus vaccis et elemosinam a christifidelibus nihil habet. Decretum reformationis. Ciborium in maiori altari ligneum decenter pictum erigatur. Parietes templi a pulveribus mundentur. Fenestrae, quae sunt fractae, reparantur. Pavimentum adaequetur. Confessionalia duo pro excipiendis fidelium confessionibus erigantur. Sacculi linei pro venerabili sacramento servando mundi et integri semper habeantur. Vetera olea non in altari, ut hactenus, sed in lapide peculiari, qui eo nomine habeatur, crementur. Sacrarium pro ablutionibus mittendis habeatur. Pixis altera, si non argentea, ad minus stannea pro venerabili sacramento deferendo ad infirmos ematur. Metrica utraque in duobus libris ... scribatur. Altaria tribus mappis tegantur. Corporalia sint semper munda et integra. Turiferarium novum ematur, similiter et pluviale nigrum. Agendorum liber Povodovii quamprimum habeatur. Item antiphonarium, psalterium Cracovii impressa comparentur. Tectum templi, campanilis, ossarii ante hiemem proxime venturam tegantur. Coemeterium sit melius septum. Vasa tam lapidea quam lignea pro aqua benedicta ad aspergendum populum omnino sint intra ecclesiam, nullo modo extra. Census a vaccis ... per duodecim grossos solvatur. Ex sacculo in usum ecclesiae non autem plebani pecunia commutetur ... Vitrici singulis annis rationem faciant praesente tl. plebano et duobus ex oppidanis. Parochianis ac imprimis oppidanis nunquam deneganda est sepultura a tl. plebano tam in ecclesia quam in coemeterio propter questum et aliter non faciat tl. plebanus per tempus existens sub poena excommunicationis ipso facto incurrendae. Vicarium intra duas septimanas, idoneum, exemplarem, et ad audiendas confessiones a tl. decano approbatum habeat sub privatione beneficii. Decorem domus Dei diligat tl. plebanus, qui priores reformationes in executionem ducat, necesse est. k. 247 r.

*Villa Dzieczkowicze*

Ecclesia parochialis lignea titilli Omnium Sanctorum consecrata, cuius consecrationis celebrato dies anniversaria dominica prima post festum Paschale. Iurispatronatus haereditis villae ...

k. 247 v. Altaria duo, quorum nullum consecratum. Celebratur in malori supposito altari portatili, quod unicum habetur ...

k. 248 r. Sacristia. Lignea, in qua servatur haec suppelex: Calix unus cum patena argenteus, crux una argentea, monstrantia aurichalcea, turiferarium vetus, casulae duae, pluviale unum, albae tres, mappae sex.

Proventus pro fabrica ecclesiae. Nullus praeter elemosinam ... Fundatio et provisio ecclesiae. Ecclesia haec pro sustentatione sui rectoris habet agros, decimas in libro beneficiorum expressas. Parochiani ad ecclesiam pertinentes: Unica villa Dzieczkowicze.

Decretum reformationis. Renovatio venerabilis sacramenti ultra quindenam nunquam differatur, dies autem renovationis in tabula parieti appensa ad ciborium notetur. Sacculi linei sint semper mundi pro venerabili sacramento servando. Confessionale pro excipiendis fidelium confessionibus erigatur. Bursa ad infirmos nova habeatur. Metrica utraque in duobus libris ... scribatur. Feramenta pro pinsandis hostiis nova habeantur, vetera interim refoventur. Similiter et monstrantia. Census a vaccis per duodecim grossos solvatur ... In sacristia fenestra aedificetur. Rationem faciant vitrici — et sint semper duo singulis annis praesente tl. plebano et duobus ex populo.

k. 248 v. *Oppidum Czeladz*

Ecclesia murata parochialis tituli s. Stanislai consecrata, cuius consecrationis celebratur dies anniversaria dominica prima post festum Omnium Sanctorum. Iurispatronatus tl. episcopi cracoviensis ...

k. 249 r. Altaria. Tria murata consecrata, integras mensas habentia ...

Sacristia. Murata testudine clausa, in qua servatur haec suppelex: calices quatuor argentei cum patenis, quorum duo deaurati. Crux una argentea cum pede stanneo. Monstrantia cum pede stanneo. Turiferarium aurichalceum. Casulae varii coloris septem. Pluviale unum. Antependia octo. Albae quatuor. Mappae viginti quatuor.

k. 249 v. Proventus pro fabrica ecclesiae. Census a vaccis triginta per quindecim grossos. Item census a tribus hortis per octo grossos. Census ab appibus. Item a sepultura per unam sexagenam. Item elemosina, quae colligitur a christifidelibus in saccum diebus festis et dominicis ...

Fundatio et provisio ecclesiae. Ecclesia haec pro sustentatione sui rectoris habet imprimis agros in uno loco sitos, qui se extendunt ad spatium fere mediae miliaris in longitudinem. Prata in uno loco ex utraque parte fluminis dictae Brenicza. Hortulanos tres. Piscina una. Vinarium unum. Census ex oppido a quolibet laneo agri per sedecim grossos. Hortum unum. Messalia ex oppido triginta corethos et unum siliginis, avenae ex dicto oppido centum quinquaginta quinque corethos. Item ex villa Miłowice — ubi sunt quindecim lanei — a quolibet

k. 250 r. laneo per quatuor corethos siliginis, totidem avenae. Item ex villa Siemianowice de septem laneis percipit septem corethos avenae. Item in villa Rozdzen decimam manipulem. Item ex villa Przelajka ex certis agris decimam manipulem. Item ex villa Woykowice corethos triginta quinque siliginis. Avenae quinquaginta sex. Haec autem missalia percipit mensura cracoviensi super affluenti. Item ex villa Dąbno decimam manipulem alternatim habet cum tl. loci ordinario. Parochiani ad ecclesiam pertinentes: Oppidum Czeladz, villae Miłowice, Siemianowice, Przelajka, Woykowice.

Hospitale. In suburbio sine capella ecclesiam parochialem frequentunt paupe-

res, uno hypocausto constat et duabus cameris. Pro dote nihil habet praeter elemosinam a christifidelibus.

Decretum reformationis. Ciborium in maiori altari ligneum decenter pictum erigatur. Parietes templi a pulveribus mundentur. Fenestrae, quae sunt fractae, reparentur. Confessionale ad minus unum pro excipiendis fidelium confessionibus in loco aperto erigatur. Pixis altera pro venerabili sacramento ad infirmos deferendo ad oppidanos si non argentea ad minus stannea habeatur. Metrica utraque in duobus libris ... scribatur non per rectorem scholae, ut hactenus, sed per tl. plebanum. Pallae sint plures diversi coloris. Bursa ad infirmos nova habeatur. Decorem domus Dei diligat tl. plebanus, ut capiat. Ebrietas nimia inter oppidanos ac usura publica per tl. capitaneum severiensem coerceatur.

k. 250 v

### *Villa Chelm*

k. 213 r

Ecclesia parochialis murata tituli sanctissimae Trinitatis consecrata, cuius consecrationis celebratur dies anniversaria dominica proxima post festum s. Matthaei. Pavimentum simplex inaequale. Fenestrae fractae. Confessionale nullum. Ambona in cornu Epistolae ad parietem. Parietes mundati. Fores bonae ...

Altaña. Tria murata consecrata integras mensas habentia ...

Sacristia. In qua servatur supplex: Calix argenteus, crux una argentea. Monstrantia aurichalcea. Turiferarium nullum. Casulae sex. Alba una. Mappae sex. Antependium unum. Pluviale unum.

Proventus pro fabrica ecclesiae. Nullus praeter elemosinam ...

k. 213 v

Fundatio et provisio ecclesiae. Ecclesia haec pro sustentatione sui rectoris habet agrum in uno loco situm. De cetero nihil. Parochiani ad ecclesiam pertinentes: Unica villa.

Decretum reformationis. Ciborium in maiori altari ligneum decenter pictum erigatur. Fenestrae fractae reparentur. Confessionale pro excipiendis fidelium confessionibus erigatur. Pavimentum adaequetur. Pixis pro venerabili sacramento ad minus stannea servanda ematur. Renovatio venerabilis sacramenti ultra quindenam nunquam differatur. Dies autem renovationis in tabula parieti appensa ad ciborium notetur. In ciborio nihil servetur praeter venerabile sacramentum. Vetera olea non in altari, ut hactenus, sed in lapide peculiari, qui eo nomine habeatur, crementur. Metrica utraque secundum formam praescriptam ... scribatur. Corporalia sint plura, munda et integra. Pallae sint plures. Vela super calicem varii coloris sint plura.